第５７回会長杯争奪卓球大会団体戦 ＜門真オープン卓球大会 №２９＞

                                 令和４年５月

             各位               主催：門 真 市 卓 球 連 盟

                              後援：門 真 市 体 育 協 会

                                 北 河 内 卓 球 連 合 会

                              協賛：株式会社ＶＩＣＴＡＳ

 平素は門真市卓球連盟の活動にご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。

コロナ禍ではありますが、感染拡大防止に十分配慮しながら下記大会を行なう運びとなりました。

 尚、再感染拡大の可能性もあり、やむなく大会中止となる事態も想定しています。

ご理解の上ご参加申し込みの程よろしくお願い致します。

                   記

日   時  令和４年８月２１日（日）

会   場  門真市立総合体育館  ☏０６－６１１５－５１６６

         大阪府門真市中町１１番７０号         午前９時１０分 受付開始

         門真市役所 東北側               １０時００分 開会式

         京阪電気鉄道・門真市駅・古川橋駅

         大阪モノレール・門真市駅・・・各駅より徒歩１０分

種   目  一般男子の部・一般女子の部……男女共１シングルス、２ダブルスの団体戦

                     （①ダブルス・②シングルス・③ダブルス）

競 技 方 法       1．予選リーグ戦・３チームでリーグ戦を行う。

               （予選リーグの結果により１部２部３部に分ける）

       2．各部リーグ戦・１部２部３部、各部のリーグ戦を行なう。

               （ここまでは参加全チーム試合が出来ます）

       3．決勝トーナメント戦・各部リーグ戦の１位のチームが行ないます。

            全試合①ダブルス・②シングルス・③ダブルスの団体戦

            （ただし参加チーム数によって競技方法の変更あり）

チーム編成  １チーム……４名～５名で編成  男女混合チーム可…男子の部に出場

 ＊４名での参加・１名は①と③のダブルス両方に出場することが出きる。

                ㊟シングルスとダブルスに出場することは出来ない。

参 加 資 格       中学生以上の男女……男女総数・先着７２チーム

参 加 料  男女共 １チーム……４，５００円（冷房代５００円を含む）

       ※今大会につきまして、参加料金は大会当日にお支払いください。

申込み方法  申込み用紙に記入の上、下記まで郵送でお願い致します。

       尚、電話での受付はご遠慮願います。問い合わせは下記まで。

申込書    〠571-0037  門真市ひえ島町４番２６号  岡 本 富 男  迄

  送付先         ☏ ０９０－３８７１－９６３０

申 込 締 切       令和４年７月２７日（水）必着

抽   選  予選リーグ戦の組合せは主催者側にて責任抽選とします。

       各部リーグ戦（決勝）の組合せは各チームによる当日抽選とします。

表   彰  １部～３部まで各部共…優勝・準優勝・第三位まで表彰します。

そ の 他  （ルール）現行の日本卓球協会競技規則に準ずる。

       （使用球）ＶＩＣＴＡＳ ＶＰ４０＋３スターボールを使用します

      ＊大会中に起きた事故等の保証は、スポーツ障害保険規定内とする。

＊駐車場は門真市役所の駐車場を使用いたします。駐車台数が限られています。

（無料）チーム乗り合わせの上、少数台数にて、ご来場ください。

      ＊京阪電気鉄道・門真市駅・古川橋駅

       大阪モノレール・門真市駅・・・各駅より徒歩１０分

第５７回会長杯争奪卓球大会団体戦 参加申込書

＜門真オープン卓球大会 №２９＞

申込代表者名

代表者 住所   〠（   －    ）

代表者 電話   ☎（できれば携帯電話番号で）

①②③④強いチーム順にご記入ください。男女別に〇をご記入ください。

記入枠の足りない時は、お手数ですが用紙コピー又は別紙にて申込んでください。

チーム編成・・・男女混合可・男子チームでの出場  １チーム・・・４名～５名で編成

チーム名①

チーム名②

種目

男子の部

女子の部

選

手

氏

名

 種目

男子の部

女子の部

選

手

氏

名

チーム名③

チーム名④

種目

男子の部

女子の部

選

手

氏

名

 種目

男子の部

女子の部

選

手

氏

名

以上

  男子の部 4,500 円／1 ﾁｰﾑ×   チーム  女子の部 4,500 円／1 ﾁｰﾑ×   チーム

          上参加料金          円

申込先          〒５７１－００３７  門真市ひえ島町４番２６号

☎ ０９０－３８７１－９６３０     岡 本 富 男 まで

申込み締切日以後の大会参加取り消しは、参加料金を徴収いたします。

   大会参加には当連盟にチーム登録が必要です。下記までご連絡ください。

 問合せ先 門真市卓球連盟 岡本まで ０９０－３８７１－９６３０